VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2964/VPCP-NN
V/v nhập khẩu gỗ qua cửa khẩu Ta Đo, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An
	Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2004

	Kính gửi:
	 - Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.
 - Bộ Thương mại .
 - Bộ Tài chính (Tổng cục Hải quan).
 - Bộ Quốc phòng (Bộ đội biên phòng).
 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ An

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn (công văn số 1226 CV/BNN-LN ngày 02 tháng 6 năm 2004) về việc xin nhập khẩu gỗ qua cửa khẩu Ta Đo, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An, Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý Công ty sản xuất, xuất nhập khẩu lâm sản Hà Nội thuộc Tổng công ty lâm nghiệp Việt Nam, được làm thủ tục theo quy định hiện hành để nhập khẩu gỗ của nước Cộng hoà dân chủ nhân dân Lào qua cửa khẩu Ta Đo, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An như đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại công văn nêu trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự